
حوادث   7دوشنبه 29 شهریور   1400- 13 صفر 1443 - 20 سپتامبر 2021 - سال بیستم - شماره  5535

با نقض رای دادگاه از سوی دیوانعالی کشور،سه رفیق متهم 
به قتل تاجر ســنگ های عتیقه،بار دیگر پای میز محاکمه 
می روند.به گزارش رکنا، 13 شهریور 92 مرد جوانی به نام 
محمدرضا در یکــی از محله های منطقه محلاتی تهران،در 
حالی که دست و پا و دهانش بسته بود؛خودش را به منزل 
همسایگان رساند و کمک خواست.بعد به همسایه ها گفت: 
در خانه دوستم به نام احمد 62 ساله،مهمان بودم که شب 
قبل دو نفر دیگر از دوســتانمان به نام ها فرهاد و مجید هم 
مهمان احمــد بودند.آنها به من و احمد آبمیوه خوراندند و 
بعد از مصرف آبمیوه بیهوش شــدم.صبح که از خواب بیدار 
شدم متوجه شدم دســت و پای من را بسته اند.بعد احمد 
را دیدم کــه او را خفه کرده بودنــد و در گاو صندوق هم 
شکسته شده بود.ســاعتی بعد ماموران کلانتری 113 بازار 
برای رسیدگی به موضوع در محل حاضر شدند و ضمن ثبت 
اظهارات محمدرضا،اقدامات پلیســی و قضایی برای یافتن 

ردی از متهمان آغاز شد. فرهاد و مجید بلافاصله شناسایی 
و دســتگیر شدند.اما آنها در اعترافات خود گفتند که نقشه 
قتل را محمدرضا کشیده بود. یکی از آنها در توضیح انگیزه 
قتل گفت: محمدرضا مدتی قبل با احمد دوست شده بود.
او ما را وسوســه کرد و گفت احمد ســکه های عتیقه 500 
میلیونــی دارد و جواهرات و طلاهای عتیقه دارد.بعد با هم 
نقشه قتل را کشیدیم تا اموال احمد را سرقت کنیم.با مطرح 
شــدن چنین ادعایی از ســوی دو متهم پرونده،محمدرضا 
تحت بازجویی قرار گرفت و بازداشــت شــد.اما او در هیچ 
یکی از مراحل رســیدگی به پرونده اتهام خود را نپذیرفت.
متهمان در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه رفتند و محمدرضا حکم برائت گرفت.اما حکم 
صادر شده توسط دیوانعالی کشور نقض شد و به این ترتیب 
متهمان بار دیگر در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه خواهند شد.

دستور وزیر کشور رد پای سه دوست در قتل تاجر سنگ های قدیمی
برای پیگیری درمان نوجوان فداکار ایذه ای

وزیر کشــور در تماس با استانداران اصفهان و خوزســتان، خواستار پیگیری 
عاجــل درمان »علی لندی« نوجوان فداکار ایذه ای و رســیدگی به خانواده او 

برای تامین هزینه های درمان این نوجوان ایثارگر شد.
به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در تماس با عباس رضایی اســتاندار اصفهان به 
وی ماموریت داد تا با حضور مستقیم در بیمارستان، وضعیت درمانی نوجوان 
فداکار ایذه ای را پیگیری و نتیجه را به وزیر کشــور گزارش کند. وزیر کشور 
همچنین در تماس، با صادق خلیلیان اســتاندار خوزســتان به وی ماموریت 
داد تا ضمن رســیدگی به وضعیت خانواده علی لندی تا حد امکان هزینه های 
درمان وی از طرف اســتانداری تامین گردد. در پی وقوع آتش سوزی در یکی 
از محلات شــهر ایذه که منجر به گرفتاری دو زن میان ســال و مسن در آن 
خانه شــد، علی لندی نوجوان 15 ساله، پیش از رسیدن نیروهای امداد رسان 
و آتش نشــانی به محل، با فداکاری به دل آتش زد تا دو نفر نیازمند را نجات 
دهد. میزان ســوختگی این نوجوان فداکار،  وی را راهی بیمارستان کرد. علی 
لندی با بیش از 90 درصد ســوختگی در وضعیت نامساعدی قرار دارد و پس 
از اقدامــات اولیه در بیمارســتان طالقانی اهواز برای ســیر مراحل درمان به 

بیمارستانی در اصفهان اعزام شد.

ماجرای کلاهبرداری با تقلید صدای رادان 
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا به تشــریح جزئیات پرونده ای پرداخت که 
متهم با تقلیــد صدای بهرام رادان در صفحات مجــازی اقدام به اخاذی از 

کاربران می کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی 
پلیس فتا ناجا اظهار کرد: فردی با ایجاد صفحه ای جعلی اینســتاگرامی به 
نــام بهــرام رادان اقدام به تقلید صدای وی می کرده کــه در ادامه به دلیل 
کلاهبرداری های متعدد از کاربران، پس از اعلام شــکایات متعدد پرونده ای 
در این باره تشکیل شد و نکته جالب این است که بازیگر مذکور در آن برهه 

از زمان در داخل کشور حضور نداشته است. 
وی افــزود: پس از شــکایت وکیل آقای رادان و بررســی های نهایی متهم 
دستگیر شــد که پس از رویت متهم مشخص شــد وی هیچگونه شباهت 
ظاهری با بازیگر سرشــناس کشورمان نداشته و فقط به دلیل تشابه در نوع 
صدا از این فرصت سوءاستفاده و اقدام به اخاذی از کاربران می کرده است.

بازداشت زوج بی آبرو
رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری زوج سارق و 
کشف ســه دستگاه موتورسیکلت مســروقه به ارزش تقریبی 130 میلیون 

تومان، خبر داد.
سرهنگ کارآگاه قاسم دســتخال گفت: سی و یکم مرداد ماه پرونده ای از 
کلانتــری 103 گاندی به همراه یک متهم به نام »قادر« به اتهام ســرقت 
موتورسیکلت برای پیجویی و کشــف جرم ارجاع شد. به گزارش رکنا، وی 
افزود: براســاس پرونده جمع آوری شده، متهم با یک دستگاه موتورسیکلت 
هوندا در خیابان میرداماد با یک دســتگاه خودرو 206 تصادف می کند که 
طی اســتعلام به عمل آمده از موتورسیکلت مشــخص می شود که موتور 
مسروقه است؛  متهم در ابتدا منکر هرگونه سرقت می شود که در تحقیقات 
تکمیلی و پلیســی اعلام می کند که به همراه همســرم به نام »فریده« دو 
دســتگاه موتورسیکلت آپاچی ســفید و کی تی ام را سرقت و به فردی به 

هویت »سامان« داده ام.
رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهی اظهار داشت: کارآگاهان پس از هماهنگی 
بــا مرجع قضائی و راهنمایی متهم به محدوده خیابان آزادی اعزام و در یک 
عملیات غافلگیرانه موفق به دســتگیری سامان می شوند که در بازرسی از 
مخفیگاه وی دو دستگاه موتورسیکلت مسروقه و یک دستگاه گوشی آیفون 
سرقتی کشف و ضبط می شود.دستخال گفت: سامان در بازجویی ها اظهار 
داشت دو دســتگاه موتورســیکلت را از »قادر« گرفته ام؛ پس از تشریفات 
قضائی، همســر قادر نیز دســتگیر و  پس از تحقیقات، زوج متهم به همراه 

مالخر، برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

اخبار کوتاه

انهدام باند نوزادفروشی در مشهد
سرکرده شبکه کودک ربایی 
و نوزادفروشــی در مشهد به 
اعتــراف کرد.به  و  افتاد  دام 
گزارش رکنا، نهم شــهریور، 
دختر بچه سه ســاله ای به 
حیاط  وارد  مــادرش  همراه 
نجف  در کوی  منزل شــان 
شــد امــا دختــرک درون 

منزل نرفت و روی پله های داخل حیاط نشســت!در همین هنگام ناگهان مرد 
معتادی که آن ها را تعقیب می کرد بلافاصله دســتمالی را از پشــت سر روی 
دهان دخترک گذاشــت و او را ربود ولی با فریادهای دلخراش مادر »عاطفه« 
که از پنجره آشپزخانه شاهد این صحنه وحشتناک بود، رهگذران و اهالی محل 
به تعقیب مرد 43 ســاله پرداختند و او را دستگیر کردند.با توجه به اهمیت و 
حساســیت این ماجرای تکان دهنده، قاضی دکتر حســن زرقانی )قاضی ویژه 
قتل عمد مشــهد( رســیدگی به این پرونده را به عهده گرفت بدین ترتیب با 
صدور دســتورات ویژه قضایی گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراســان رضوی، وارد عمل شدند و در چندین عملیات گسترده و با قرارهای 
صوری، درحالی تعدادی از عوامل اصلی و افراد مرتبط با ماجرای کودک ربایی 
را دستگیر کردند که ریشه یابی این پرونده به جرایم هولناکی از خرید و فروش 

کودکان و نوزادان رسید.
 به همین دلیل قاضی شــعبه 211 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد )ویژه 
پرونده های جنایی( اتهام مشارکت در آدم ربایی و تشکیل شبکه سازمان یافته 
قاچاق و خرید و فروش انســان را به برخی از متهمان تفهیم کرد. بررسی های 
تخصصی با نظارت مستقیم ســرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراســان رضوی( وارد مرحله جدیدی شــد و تعــدادی از متهمان به 
خرید و فروش بیش از 20 کودک در مشــهد اعتراف کردند. تحقیقات بیشتر 
برای دســتگیری عوامل دیگر این شبکه گسترده با راهنمایی های مقام قضایی 

همچنان ادامه دارد.

حمیــد صفــت خواننــده زیرزمینی کــه به اتهــام قتل 
پدرخوانده اش در زندان به ســر می برد در چهارمین جلسه 
محاکمه اش اتهام قتل عمد را انکار کرد و گفت تسلیم رأی 
دادگاه است.جلســه رســیدگی به پرونده در شعبه هشتم 
دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی رحمانی 
برگزار شــد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان 
در جایگاه قرار گرفت و در قرائت کیفرخواست گفت: متهم 
خواننده زیرزمینی به نــام حمیدرضا امیرصفت معروف به 
حمید صفت اســت.او در 24 مرداد ســال 96، به اتهام قتل 
ناپدری 66 ســاله اش به نام هوشــنگ دســتگیر شد. مادر 
حمید همسر دوم مقتول بود و به خاطر اختلاف با شوهرش 
قصد جدایی داشــت.به گزارش رکنا، وی در ادامه گفت: با 
اعلام خبر فوت هوشــنگ از سوی کادر درمان بیمارستان 
فیروزگر مأموران کلانتری 145 ونک در محل حاضر شــده 
و در تحقیق از دوست مقتول که در بیمارستان حاضر بود، 
دریافتند وی پس از درگیری با حمید، پســر همسرش به 
بیمارستان منتقل، اما بر اثر خونریزی مغزی فوت می کند. 
با انتقال جســد به پزشکی قانونی حمید به عنوان مظنون 
به قتل بازداشــت شــد. او در جریان بازجویی ها جرمش را 
انکار کرد و گفــت قتل عمدی نبوده اســت. او در توضیح 
گفت: روز قبل از حادثه برادرم که مقیم امریکاســت تماس 
گرفت و گفت با مادرم تلفنی صحبت کرده ولی حال مادرم 

خوب نبوده و از شــوهرش گلایه داشته است. برادرم نگران 
بــود به همین خاطر از من خواســت تا به خانه آن ها بروم. 
وقتی به خانه مادرم رفتم متوجه شــدم هوشنگ بار دیگر 
مادرم را کتک زده اســت. او شــب قبل نیز مادرم را مقابل 
چشمان مهمان های آلمانی اش کتک زده بود.همین باعث 
ناراحتی ام شد و با هوشــنگ درگیر شدم. وقتی درگیری 
بالا گرفت او به آشپزخانه رفت و قصد داشت با چاقو به من 
حمله کند. برای اینکه او را بترســانم گلدانی را برداشتم و 
به دیوار کوبیدم. ســپس با دستم چند ضربه به سرش زدم. 
باور کنید قصد کشتن او را نداشتم.بعد از اظهارات متهم و 
گزارش پزشکی قانونی مبنی بر اینکه علت فوت خونریزی و 
آسیب مغزی بر اثر اصابت جسم سخت اعلام شده بود، وی 
راهی زندان رجایی شــهر شد، اما با اعتراض وکیلش با قرار 
وثیقه 600 میلیون تومانی آزاد شــد. با اعتراض اولیای دم 
پرونده به هیئت 9 نفره پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه 
کارشناسان اعلام کردند عمل متهم به نوعی کشنده نبوده و 
بیماری مقتول نیز در مرگ او نقش داشته است.با این نظریه 
پرونده به دادگاه کیفری یک اســتان تهران ارسال شد، اما 
با اعتراض دوباره اولیای دم پرونده برای تحقیقات بیشتر به 

دادسرای امور جنایی منتقل شد و به دستوربازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی به هیئت 11 نفره پزشکی قانونی 
فرستاده شــد تا اینکه کارشناسان نقش بیماری مقتول در 
قتــل را تأیید کردند. به این ترتیب کیفرخواســت به اتهام 
قتل عمد صادر شد.نماینده دادستان با اشاره به درخواست 
قصاص از سوی اولیای دم گفت: پرونده در شعبه دهم طی 
دو جلسه رسیدگی و خواننده زیرزمینی به قصاص محکوم 
شد، اما رأی صادره از ســوی قضات شعبه 39 دیوان نقض 
و به شــعبه همعرض فرستاده شد. در ادامه یکی از وکلای 
اولیای دم گفت: با توجه به نظر کمیسیون 11 نفره پزشکی 
قانونی علت مرگ خونریزی ناشی از ضربات به سر بوده که 
درخواست قصاص دارم.در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت 
و بار دیگر اتهامش را انــکار کرد. او گفت: باور کنید ضربه 

کشنده ای نزدم. من برای آشتی دادن به آنجا رفته بودم.
قاضی: در اظهارات در دادســرا گفته بودی ســه ضربه به 

مقتول زده بودی. چه دفاعی داری؟
متهم: مادرم میان من و حاج آقا حائل بود. من او را گرفته 
بودم تا به مادرم ضربه نزند. در آن شرایط فقط سه بار دستم 
به صورتش برخورد کرد. اصطلاح کف گرگی هم در آگاهی 

به من القا شــد. اگر قصد ضربه زدن داشــتم مادرم را هل 
می دادم و او را هم می ز دم.بعد از دســتگیری مرا به دادسرا 
بردند و بازپرس به من گفت بهتر است به قتل اعتراف کنم. 
آنجا بود که پزشک گفت مقتول بر اثر برخورد جسم سخت 

به سرش فوت شده است! باور کنید ضربه ای نزدم.
قاضی: اعتراف کــرده ای گلدان را به ســمت دیوار پرتاب 

کرده ای. پس درگیری شدید بوده است؟
متهم: اگر درگیری شــدید بود گلدان را مستقیم به سمت 
حاج آقا پرتاب می کردم. ولی گلدان را به سمت دیوار پرتاب 
کردم و بــه مادرم گفتم لباس هایش را بپوشــد تا خانه را 

ترک کنیم.
متهم در آخرین دفاعش گفت: شــب قبــل از محاکمه در 
زندان خلوت کردم و در دو صفحه دفاعیاتم را نوشــتم. در 
این چند سال نه عصبانی شــدم و نه خشم گرفتم. اما آن 
روز فقط وقتی بــه حاج آقا اعتراض کردم که چرا مادرم را 
می زنی او گفت اگر لازم باشــد باز هــم او را کتک می زند. 
خب انتظار شــنیدن این حرف را نداشتم. همین باعث شد 
عصبانی شوم.او در ادامه گفت: هر حکمی برایم صادر شود 
مطیع آن هستم. فقط تقاضا دارم همراه با عدالت باشد. باور 
کنید قصد قتل نداشتم و هنوز هم از مرگ او ناراحت هستم 
او جــای پدر من بود.در پایــان هیئت قضایی جهت صدور 

رأی وارد شور شد.

حمید صفت اتهام قتل عمد را انکار کرد

نزاع بر ســر کــری خوانی بین چند جــوان در یک 
قهــوه خانه با قتــل یکی از آنهــا در مقابل خانه اش 
پایــان یافت.به گزارش رکنا، ســاعت یک بامداد 26 
شــهریور مأموران کلانتــری 119 مهرآباد در تماس 
با بازپرس محمد حســین زارعــی از قتل مرد جوانی 
مقابل خانــه اش خبر دادند.به دنبــال اعلام این خبر 
تحقیقات به دســتور بازپرس کشــیک قتل پایتخت 
اعــلام و تیم جنایــی راهی محل حادثه شــدند.در 
تحقیقات مشخص شد که مقتول به همراه چند نفر از 
دوستانش عصر 25 شهریور در یک قهوه خانه نشسته 
بودند که ســر کری خوانی و چشــم در چشم شدن 

بین او و چند جوان دیگر که در قهوه خانه نشســته 
بودند درگیری ایجاد شــد. اما با پادرمیانی اطرافیان 
این درگیری پایان یافت.با این حال کری خوانی آنها 
در فضای مجازی ادامه پیــدا کرد و این  بار متهم به 
قتل و 7 نفر از دوســتانش راهی خانه مقتول شــدند 
و درگیری مقابل خانه مقتول منجر به کشــته شدن 
پســر جوان با ضربات چاقو شــده و متهم اصلی نیز 
اقدام به فرار کرد اما یکی از همدستانش در این میان 
دستگیر شد.تحقیقات برای دستگیری قاتل متواری و 
همدســتانش به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 

امور جنایی پایتخت ادامه دارد.

مرد شــیطان صفت پس از مصرف موادمخدر با جوان 
تهرانــی به او تجاوز کرد.به گزارش رکنا، شــهریور ماه 
امسال جوان 20 ســاله ای با مراجعه به پلیس تهران 
ادعا کرد که پس از مصرف شیشه با خورده فروش مواد 
مخدر مقلب به شایان نیم ســوز در محله کیانشهر از 
سوی او مورد تجاوز قرار گرفته است.جوان 20 ساله در 
تحقیقات پلیسی گفت: چند سالی است که به شیشه 
معتاد هستم و از شــایان نیم سوز ساقی محل جنس 
خریداری می کنم. چند روز پیش، برای خرید شیشه به 
مخفیگاه او در کیانشهر رفتم و پس از مصرف موادمخدر 
به علت اینکه پولی در جیب نداشتم شایان به من تجاوز 

کرد.بنابرحساســیت موضوع مامــوران پلیس پس از 
اظهارات جوان 20 ساله تحقیقات گسترده خود را آغاز 
و با بازبینی دوربین های مدربسته و اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه متهم را در جنوب تهران شناســایی کردند.
ساعتی بعد تیم پلیســی پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماهنگی مقام قضایی در محل مذکور استقرار 
یافتند و در یک عملیات هماهنگ شــایان نیم سوز را 
بازداشت کردند.بنابراین گزارش، متهم پس از بازداشت 
توسط ماموران پلیس جهت تحقیقات ابتدایی از صحت 
و ســقم ادعای شاکی و جهت ســیرمراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شد.

اقدام شیطانی با پسر جوان در جنوب تهراندعوا در قهوه خانه، قتل در مهرآباد جنوبی

افقي:
  1- کنایه از طماع- گیاه سرشار 

از آهن
2- همایش- نهضت

3- مســافرت گروهــی- انــس 
گرفته- عرصه مسابقات ورزشی

4– راه بــی پایــان- طاقــت- 
قسمتی از پا- با هوش

مادر حضرت عیســی )ع(-   -5
ضربه سر- هر یک از دو قسمت 

در- سنگ آسیا
6- دفــاع تیــم پرســپولیس با 
نام ســید جلال- شــهر نشین- 

زهرآگین
7- شــیره انگور- مــوی گردن 
کریم خــان-  سلســله  شــیر- 

برآمدگی ته کفش
8- کنایه از مالدوست- رشته ای 

در ژیمناستیک
9- نیم تنه- زبانــدار بی زبان- 

اسکناس- فرمان خودرو
تارک  برنزی ورزش-  مقام   -10

دنیا- مایع زرد رنگ کبد، صفرا
11- یکی از دو جنس- صدای اعلام خطر- اسب آذری- نام 

مردانه
12- گیاهی خار دار با خاصیت دارویی- واحد طول به اندازه 

دو دست از هم باز شده- پندار- بله انگلیسی
13- گلر تیم پاری ســن ژرمن- هم مرام، گروه هم آرمان- 

شاعر کتاب سایه عمر
14- پر آوازه- حدادی

15- چهار نعل رفتن اسب- متخصص ماشین 
آلات و دستگاه ها

عمودي:
 1- پدر جغرافیای نوین ایران
2- آزاد شدن- گاو شخم زن

3- پس غذا- تکــرار آخرین حرف- در مرتبه 
نخست- میوه نو رسیده

4– مخفف هستم- خواهش ها- توهین کردن
5- پدر شعر نو- حافظه- وسیله آرایشی- جد 

رستم
6- بندری در بو شــهر- ترانه خواب کودکان- 

ماه کارگری
7- بــالای زانو- در مثل غنیمت اســت- فرم 

بدن گورخر
8- جمــع درس- پایــان نامــه- عضوی در 

صورت- افسار و مهار
9- کهنسال- علامت جمع- نزدیک قم

10- سفید آذری- ظرق جای قند- قادر

11- مفتول فلزی- کمربند طبــی- وقت فعالیت- متقارب، 
قرین و قرینه

12- نامی زنانه- بزرگداشت- شهر زیارتی
13- جنس کلاه روســتایی- شناســنامه- دفع مزاحم- نخ 

تابیده
14- آهسته- کلوچه سنتی تبریز

15- بسیار ناراحت و بی طاقت شدن او

جدول شماره 5535     

حل     جدول شماره 5534

 
آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی )فشرده(

 یک مرحله ای اجرای دیوار سنگی روستای دلک وردی 
شهرستان چالدران استان آذربایجان غربی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( اجرای دیوار سنگی روستای دلک وردی شهرستان چالدران به شرح 
ذیل را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/06/30 می باشد.

شرح عملیاترشتهعنوان پروژهردیف
برآورد اولیه براساس فهرست بهاء راه، راه آهن و باند 

فرودگاه سال 1400 )ریال(
مبلغ تضمین )ریال(

راه و اجرای دیوارسنگی1
6،694،409،174334،720،459اجرای دیوار سنگیباند

• تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکی سه ماهه و یا فیش واریزی به حساب 0105658214008 نزد بانک ملی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامي استان آذربایجان غربي
• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 9 صبح مورخ 1400/06/30 تا ساعت 9 صبح مورخ 1400/07/03

• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )بارگذاری(: تا ساعت 9 صبح مورخ 1400/07/17
• زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح مورخ 1400/07/17

• زمان بازگشایی پاکت های مالی: ساعت 12 ظهر مورخ 1400/07/17
• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: در صورت نیاز با شماره های 33851586-33851587-33820160-044 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- امور قراردادها و کنترل 

پروژه تماس حاصل فرمائید.
• محل تحویل پاکت های ارزیابی کیفی و الف: ارومیه – ابتدای بلوار شهید باهنر- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- دبیرخانه حراست

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
• دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه  )www.setadiran.ir(  بخش ))ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر(( 

موجود است(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/01

)نوبت اول(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

آگهی تغییرات شــرکت واحد تولیدی گل افشار سهامی 
خاص به شــماره ثبت 49 و شناســه ملی 10980047783 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1400/06/13  تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای 
عباداله عالی شیرمرد به شماره ملی 2949725902 و خانم 
حبیبه شمسی به شــماره ملی 2949773389 و آقای داود 
عالی به شــماره ملی 0061961345 بسمت اعضای هیات 
مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شدند 2- آقای جمشید 
صوفی به شماره ملی 2940024529 به سمت بازرس اصلی 
و خانم هلال صلواتی به شماره ملی 2754463364 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب )1194884(

اعلام مفقودی 
به اطلاع می رساند کلیه مدارک خودرو سواری پژو روآ 
)برگ سبز- ســند خودرو – کارت ماشین( به شماره 
انتظامی ایــران 44 – 519 ج 92 بــه شــماره موتور 
11685040365مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.


